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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13631801S

2. Data e Regjistrimit 31/12/2021
3. Emri i Subjektit Il Paradiso
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Gose VILE-BALLAJ Zona kadastrale 3774, Nr 
pasurie 39/28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem, Bar, Restorant, Hoteleri, Ambjente 

Akomoduese, Mbledhje dhe  kultivim i kulturave bujqesore, 
Tregtim i fruta-perime, Tregtim i nenprodukteve te miellit, 
Pasticeri, Ndertime civile etj. 
Ilir Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2021                Deri: 29/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kryen te gjitha veprimet e administrimit te aktivitetit tregtar 
te shoqerise, duke zbatuar politikat tregtare, te caktuara nga 
ortaku/et e shoqerise.  Perfaqson shoqerine tregtare.  
Kujdeset per mirembajtjen e sakte dhe te rregullt te 
dokumenteve te shoqerise, libra e regjistra.  Pergatit dhe 
nenshkruan bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe 
raportet e ecurise se aktivitetit se bashku me propozimet per 
shperndarjet e fitimeve dhe i paraqet.  Krijon nje sistem 
lajmerimesh, ne kohe te pershtatshme, mbi rrethanat qe 
kercenojne perparimin e aktivitetit dhe te ekzistences se 
shoqerise.  Kryen regjistrimet dhe dergon te dhenat te 
detyrueshme te shoqerise sic eshte parashikuar ne ligjin per 
Qendren Kombetare te Regjistrimit ose Qendren Kombetare 
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te Biznesit.  Raporton para ortakeve ne raport me zbatimin e 
politikave tregtare dhe realizimin e akteve te rendesise se 
vecante mbi aktivitetin e shoqerise tregtare. Kryen te gjitha 
detyrimet e vendosura nga ligji apo statuti.  Administrimin e 
pasurive te shoqerise, duke perfshire mjetet financiare 
brenda kufijve te te lejuara nga ortaku i vetem.  Kryerjen e te 
gjitha veprimeve bankare ne interes te shoqerise.  Perfaqson 
shoqerine ndaj te treteve ne aktivitetin e saj dhe mbron 
interesat e saj ne Gjykate apo Arbitrazh, te nenshkruaj 
kontrate ne emer te shoqerise dhe te ndjeke zbatimin e tyre.  
Ti propozoj ortakeve mbi strukturen e aparatin e shoqerise, 
numrin e punonjesve dhe nese e sheh te nevojshme te 
propozoje per krijimin e organeve te tjera, per te realizuar 
objektivin e shoqerise.     

12. Ortakët IlirKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiulianaArletti

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: ilirkasa1972@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-839950-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB76C1D7-CECB-4F0B-B889-5A48D7379F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A42A544-E02E-46AC-804B-6021D0C49483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C42D68-1586-456D-8E6F-7BD64CEE134A
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regjistrimit

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


